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رئیس محبوس حزب اسلام آذربایجان: در صورت لزوم، می توانم کاندیدای انتخابات ریاست
جمهوری باشم

به کسی رای می دهم که در راه رسیدن به استقلال حقیقی آذربایجان تمام تلاش و سعی خود را بکند، نخستین اقدام

این شخص باید حل مشکل قره باغ باشد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مصاحبه سایت مدیا فروم با دکتر موسم صمداف، رئیس محبوس حزب اسلام آذربایجان

مدیا فروم: آیا از وضعیت زندان راضی هستید؟

دکتر صمداف: از آنجا که ساختمان این زندان از زمان شوروی بنا شده، همه قسمت هایش باقی مانده از آن دوران است و هیچگونه تطابقی با استانداردهای اروپا ندارد.

مدیا فروم: در ماه اکتبر انتخابات ریاست جمهوری برگزار خواهد شد، آیا در جریان مسایل انتخاباتی هستید؟

دکتر صمداف: در اینجا فقط روزنامه های دولتی توزیع می شود. از احزاب مخالف هیچ خبری نیست. تلویزیون و رادیو هم به همین منوال است. انگار که در آذربایجان سال 37 قرن گذشته زندگی می

کنیم نه در قرن 21. اخیرا به درخواست خودم اعضای خانواده ام برایم روزنامه مخالفین را آورده اند. طی این دو سال این دومین بارم بود که توانستم روزنامه مخالفین را بخوانم.

مدیا فروم: در انتخاباتی که در اکتبر برگزار خواهد شد، به چه کسی رای خواهید داد؟

دکتر صمداف: به کسی که در راه رسیدن به استقلال حقیقی آذربایجان تمام تلاش و سعی خود را بکند. نخستین اقدام این شخص باید حل مشکل قره باغ باشد. اگر وجود فردی با این صفات را

بدانیم، استحکام در مبارزه این راه از وی مشاهده شود، حاضرم از کاندیدا شدن هم صرف نظر کنم. این کاندیدا نباید همچون دولت کنونی ظالم و بی عدالت باشد. بلکه باید شخصی دارای ویژگی

های انسانی، با عدالت و با وجدان باشد. همچنین نباید تابع هیچ کدام از جریانات باشد، نباید استقلال و آزادی آذربایجان را در اروپا جستجو کند و به مسائل ملی و معنوی با دقت بنگرد. اینگونه

اشخاص در حال حاضر وجود دارند، در عرض 20 سال خودشان را نشان داده اند. باور دارم که مردم ما فقط به آن اشخاص اعتماد خواهند کرد.

مدیا فروم: آیا کاندیدا شدن شما امکان دارد؟

دکتر صمداف: در صورت لزوم، می توانم کاندیدا باشم. ولی به شرط اینکه دوستانمان و ملتمان این را بخواهند، به ما اعتماد کنند. در چنین حالتی، من این را برای خود وظیفه حساب کرده، در

انتخابات شرکت خواهم کرد./خ

پایان پیام.
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